
2021 年 1 月 14 日 

株式会社一蔵 ウエディング事業本部 

NeoJapanesqueWedding 百花籠 

支配人 山田 佑磨 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う運営に関するお知らせ 

 

新型コロナウイルス感染症によりお亡くなりになられた方々およびご家族・関係者の皆様に謹んでお悔やみを申し上げますと 

ともに、罹患された方々には心よりお見舞い申し上げます。 

また医療従事者をはじめとした、感染防止にご尽力されている皆様には、深謝申し上げます。 

 

政府より発令されました新型コロナウイルス感染拡大防止の為の緊急事態宣言措置を受け、より一層の新型コロナウイルス感染

拡大防止に努めることとともにお客様及び従業員の安全と健康を第一に考え営業時間を変更し運営してまいります。 

 

今後、緊急事態宣言期間に挙式、披露宴、レストランの予約をされているお客様など当社を利用されるお客様には担当者より 

順次ご連絡を差し上げております。 

すべての方々へのご連絡には時間がかかる事が予想されます。ご心配やご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解の程よろしく

お願い申し上げます。 

また引き続き新型コロナウイルス感染症拡大防止のための対策を徹底し、皆様に安心してご来館いただけるよう、最大限努めて

まいります。 

皆さまに於かれましてはご協力をお願いすることも多々あるかと存じますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

□百花籠（ＶＩＶＩＡＮ Ｂｒｉｄｅｓ含む） 

営業時間  平日 12:00～17:00 ・ 土日祝日 10:00～19:00 

休館日  毎週火曜日、1 月 20 日、2 月 3 日を臨時休館日 

 

□創作フレンチ 百花籠 清雅 

  営業時間 LUNCH 11:30～14:30（LO.14:00） ・ DINNER 16:00～20:00（LO.19:00） 

  定休日  レストラン清雅 公式ＨＰをご確認ください 

 

今後も新型コロナウイルス感染症拡大の状況、政府・自治体からの要請等により、実施内容や期間など変更する可能性がござい

ます。 

 

以上 


